
RÁMCOVÁ DOHODA 

NA ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK HYGIENICKÝCH A ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ 

(dále také „smlouva") 

uzavřená na základě ustanovení§ 131 až§ 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Prodávající: 
Sídlo 
Zastoupení: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zapsán v OR 

ID datové schránky: 

(dále jen „prodávající'? 

a 

Kupující: 
Sídlo: 
Zastoupení: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
(dále jen „kupující'? 

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. 
Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj 
Vladimíra Hladká, jednatelka 
27791661 
CZ2779661 
česká spořitelna a.s. č.ú.: 1726821339/0800 
spisová značka: C 51918 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě
9dzntjj

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

Eagle Eyes a.s. 
Skalní 1088, 753 01 Hranice - Město 
Simona Pechanová, dle plné moci 
01502875 
CZ01502875 
česká spořitelna a.s. č.ú.: 5589432/0800 
spisová značka: B 10446 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě
745sx6e

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O. - rektor Ostravské univerzity 
61988987 
CZ61988987 
ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710 
37gj9fm 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
druhé straně.

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek hygienických a čistících prostředků
specifikovaných v Příloze č. 1 - Seznam a specifikace hygienických a čistících prostředků této smlouvy (dále jen
„zboží") pro potřeby kupujícího. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této
rámcové dohody.

2. V rámci jednotlivých dodávek bude prodávající dodávat kupujícímu podle jeho konkrétních potřeb zboží specifikované
v objednávce.



3. Předmět smlouvy je vymezen v Příloze č. 1 - Seznam a specifikace hygienických a čistících prostředků, která
je nedílnou součástí této smlouvy, a která zároveň slouží jako ceník zboží uvádějící jednotkovou cenu v Kč bez DPH.

4. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně a včas dohodnutou úplatu (čl. IV.
této smlouvy).

5. Množství zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy je z hlediska skutečného plnění pouze orientační, kupující
si vyhrazuje právo neodebrat zboží v tomto rozsahu, a prodávajícímu tedy nevzniká nárok na objem plnění v rozsahu
uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy. Kupující negarantuje tento odběr, odběr se bude lišit dle aktuálních potřeb
kupujícího. Prodávajícímu tedy nevzniká nárok na objem plnění v tomto rozsahu a současně může být tento rozsah
překročen.

6. V případě, že se některé ze zboží specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy stane po podpisu smlouvy prokazatelně
nedostupným, zejména z důvodu ukončení jeho výroby, zavazuje se prodávající nahradit toto zboží zbožím stejných
nebo lepších technických vlastností při zachování nabídkové (kupní) ceny, pokud kupující s touto náhradou souhlasí.

li. 

PODMÍNKY UZAVÍRÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Plnění na základě této rámcové dohody bude kupujícím realizováno na základě písemné objednávky kupujícího
(dále jen „objednávka") a písemného potvrzení této objednávky prodávajícím.

2. Písemné objednávky budou kupujícím doručovány na kontaktní a-mailovou adresu prodávajícího: e-mail:
objednavky@astraoffice.cz Kontaktní osobou prodávajícího je: jméno a příjmení: Richard Hladký .tel. číslo: 596342023

3. Objednávky kupujícího budou obsahovat označení smluvních stran a informace o požadované zakázce,
tedy především:

- Druh, množství a kód požadovaného zboží,

- jméno a e-mail kontaktní osoby kupujícího,

- místo plnění,

- číslo objednávky,

- obchodní firmy účastníků smlouvy s uvedením sídla a IČO.

V případě, že některé z dodávek zboží realizovaných na základě této rámcové dohody budou hrazeny z finančních 
prostředků operačních programů Evropských strukturálních a investičních fondů, bude tato skutečnost uvedena 
v objednávce (např. název a registrační číslo projektu atd.). 

4. V případě pochybností je prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace. Neučiní-li tak do dvou
pracovních dnů od obdržení objednávky, má se za to, že doplnění nevyžaduje.

5. Pro přípravu objednávek bude využíván interní elektronický katalog kupujícího. Za účelem jeho plné funkčnosti
se prodávající zavazuje poskytnout součinnost v souladu s požadavky uvedenými v Příloze č. 2 této smlouvy
při naplnění položek v tomto interním elektronickém katalogu, zejm. je prodávající povinen předložit kupujícímu data
o položkách nabízeného plnění (z Přílohy č. 1 této smlouvy), včetně jejich ilustračních fotografií v rozsahu uvedeném
v Příloze č. 2 této smlouvy, přičemž prodávající je povinen tyto podklady dodat nejpozději do 15 kalendářních dní
od účinnosti této smlouvy, či do 7 kalendářních dní od účinnosti dodatku k této smlouvě při změně týkající se
dodávaného zboží. Adresa kupujícího pro komunikaci ohledně elektronického systému objednávek:
centralni.sklad@osu.cz .

6. Písemné potvrzení objednávky bude zasíláno elektronickými prostředky na a-mailovou adresu
kupujícího centralni.sklad@osu.cz s tím, že cena zakázky bude určena způsobem dohodnutým v čl. IV. této smlouvy.

7. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dní od jejího doručení. V případě, že objednávka
nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, prodávající objednávku nepotvrdí, ve stejné lhůtě kupujícího upozorní

1 



na nedostatky a poskytne jí součinnost nezbytnou k odstranění vad objednávky. Pokud objednávku prodávající 
nepotvrdí nebo neupozorní na nedostatky, má se uplynutím lhůty za to, že objednávku přijímá bez dalšího. 
Požadované dodávky zboží budou ze strany prodávajícího respektovány, nebudou upravovány druhově, objemově 
ani finančně, nedojde-li ke změně objednávky písemnou formou. 

Ill. 

MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou s délkou trvání 24 měsíců od účinnosti rámcové dohody, nejdříve
však od 01.01.2024.

2. Místem plnění veřejných zakázek realizovaných v rámci této smlouvy jsou jednotlivé součásti kupujícího na území
města Ostravy. Kupující vždy uvede v objednávce konkrétní místo plnění. Výčet možných lokalit je dostupný na www
stránkách kupujícího www.osu.cz v sekci O univerzitě -Budovy.

3. Prodávající se zavazuje předat objednané zboží kupujícímu do 5 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky
dle čl. li. odst. 7 této smlouvy, není-li v samotné objednávce stanoven termín pro dodání delší.

IV. 

CENA, ZPŮSOB PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, SPLATNOST, SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody formou
objednávek smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané zakázky
a jednotkových smluvních cen prodávajícího uvedených v Příloze č. 1 - Seznam a specifikace hygienických
a čistících prostředků, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dohodnutým způsobem vypočtená cena je konečná,
zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání
apod.

2. Sjednané jednotkové ceny je možné změnit pouze za níže uvedených podmínek:

• pokud v průběhu platnosti rámcové dohody dojde ke změnám sazeb DPH podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty;

• 1x ročně s účinností od 1. dubna každého kalendářního roku počínaje rokem 2025 ve výši průměrné
meziroční míry inflace za předchozí kalendářní rok zveřejňované českým statistickým úřadem. Změnu
ceny v tomto případě oznamuje Prodávající na základě jednostranného oznámení učiněného do datové
schránky Kupujícího (není nutno uzavírat dodatek k této rámcové dohodě), přičemž toto oznámení musí
obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li oznámení o zvýšení
ceny doručeno kupujícímu do 31. března kalendářního roku, právo na uplatnění zvýšení ceny v daném
kalendářním roce zaniká. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace
se cena nesnižuje.

3. Prodávající je povinen vyrozumět kontaktní osobu kupujícího uvedenou na objednávce o datu a době předání zboží
(v pracovních dnech v čase 8:00-14:30 hod.). Předání zboží potvrdí kupující na protokolu o předání zboží (dodacím
listu). Protokol o předání zboží (dodací list) musí obsahovat označení účastníků smluvního vztahu, odkaz na konkrétní
objednávku, název a množství předaného zboží, razítko prodávajícího, jméno a podpis příslušného pracovníka
prodávajícího a datum předání zboží, zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis.

4. Kupující po předání zboží provede kontrolu zjevných vad. Zjistí-li kupující, že zboží má vady, oznámí to prodávajícímu
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání zboží. Má se za to, že dnem následujícím po uplynutí 5 pracovních
dnů ode dne předání zboží, aniž by kupující oznámil prodávajícímu existenci vad, kupující zboží převzal.

5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily
řádnému užívání zboží nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li kupující zboží z tohoto

2 



důvodu, nebo do 5 pracovních dnů vytkne zjevné vady, hledí se na dané zboží, jako by prodávajícím nebylo předáno 
a prodávající je v prodlení oproti lhůtě dle čl. Ill. odst. 3 této smlouvy se všemi důsledky, které jsou s tím spojeny. 
Kupující umožní Prodávajícímu vyzvednutí vadného zboží z místa plnění na základě předchozí dohody o termínu 
vyzvednutí. Předání vadného zboží bude mezi smluvními stranami potvrzeno protokolem o předání a převzetí 

6. Pokud zboží vykazuje vady, popř. pokud prodávající nepředal kupujícímu některou z více kusů jedné položky zboží
ve stanovené lhůtě, přičemž mělo být na základě objednávky kupujícího předáno více kusů jedné položky zboží,
a kupující se přesto rozhodne předané zboží od prodávajícího převzít, má se za to, že prodávající splnil závazek předat
zboží s vadami. Prodávající v takovém případě není v prodlení s předáním zboží. Při oznamování a odstraňování vad
zboží dle tohoto článku postupují smluvní strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad zboží
uvedenými v čl. V. této smlouvy a sankčním ujednáním dle odst. 11 písm. b) tohoto článku. Takto oznámené vady
se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však
do 5 pracovních dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

7. Cena zakázky je splatná po řádném předání a převzetí zboží na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura musí
mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
její přílohou musí být stejnopis protokolu o předání zboží (dodací list). Za den uskutečnění zdanitelného plnění
se považuje den předání zboží uvedený na protokolu o předání zboží (dodacím listu). Na faktuře je nutno taktéž uvést
číslo objednávky, případně údaL že zboží bylo dodáno v rámci projektu hrazeného z finančních prostředků operačních
programů Evropských strukturálních a investičních fondů s uvedením názvu a reg. čísla konkrétního projektu,
požaduje-li tak kupující. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu
s _vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku
doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

8. Prodávající je povinen zasílat faktury výhradně elektronickými prostředky na e-mailovou adresu
financni.uctama@osu.cz.

9. Povinnost kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

10.Sankční ujednání:

a) pro případ prodlení kupujícího se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně účtované ceny se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení,

b) pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží na základě objednávky (předáním sjednaného zboží) ve lhůtě
stanovené v čl. Ill odst. 3 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny dané zakázky bez
DPH za každý i započatý den prodlení, nejméně však 500 Kč, nejvýše však do výše ceny dané zakázky.

c) pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady zboží ve lhůtě stanovené v čl. V. odst.
10 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 100 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení, nejvýše
však do výše ceny daného zboží.

d) v případě, že prodávající neposkytne součinnost dle čl. li odst. 5 této smlouvy, bude toto považováno za
podstatné porušení smlouvy, přičemž při pozdním dodání podkladů pro elektronický katalog může kupující uplatnit
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.

11. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na náhradu škody.

v. 

ZÁRUKA ZA JAKOST, PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných touto rámcovou dohodou a v rámci ní
uzavíraných objednávek na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovaným věcem okamžikem jejich převzetí.

3 



3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení
a v dohodnutých lhůtách. V případě vady zakázky nebo konkrétního druhu zboží je kupující povinen postupovat
dle následujících ustanovení.

4. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží v době jeho předání, v době mezi předáním zboží
a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude odpovídat této smlouvě
a jednotlivým objednávkám na základě této rámcové dohody i po smluvenou záruční dobu.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž záruční doba činí 24 kalendářních měsíců
ode dne převzetí zboží. Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo
obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li
na zboží vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo
návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka
uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 měsíců.

6. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Je-li zboží kupujícím převzato s alespoň jednou vadou,
počíná záruční doba běžet až dnem odstranění poslední vady. Podobně bylo-li zboží kupujícím převzato i přes to,
že prodávající nepředal některou z položek zboží ve smluvené lhůtě, počíná záruční doba běžet až dnem předání
chybějící položky zboží.

7. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro vady, za které
odpovídá prodávající, tedy i z důvodu jejich řešení.

8. Má-li zboží vadu (vady) má kupující právo:
a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady,
b) na odstranění vady dodáním chybějícího zboží,
c) na odstranění vady opravou zboží Oe-li vada opravou odstranitelná),
d) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
e) odstoupit od smlouvy na jednotlivou zakázku uzavíranou na základě této rámcové smlouvy.

Kupující je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z výše uvedených práv dle svého uvážení a s přihlédnutím 
k charakteru vady, příp. zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil 
zároveň s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady. 

9. Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením
na kontaktní e-mail prodávajícího objednavky@astraoffice.cz (dále také jen „reklamace"). V reklamaci kupující uvede
alespoň popis vady a/nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit.

10.Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně,
nejpozději však do 1 O pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li se písemně smluvní strany jinak,
a to i v případě, že odstraňování vady provede prodávající třetí osobou.

11. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle předchozího odstavce, nebo pokud prodávající odmítne vadu
odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady
vynaložené na odstranění vady, a to do 10 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy
ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovaný
zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

VII. 

ENVIRONMENTÁLNÍ A SOCIÁLNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a ekologické
požadavky a veškeré použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí, tedy budou recyklované nebo recyklovatelné.

2. V případě využití poddodavatelů zajistí prodávající řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá

4 



prodávajícím k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze 
strany kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). 

3. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této rámcové dohody legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům

podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními

podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené

pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy

i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné

porušení smlouvy s možností odstoupení objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém
případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VIII. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání této rámcové dohody bude mít sjednáno a platně uzavřeno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění ve výši

nejméně 1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých). Splnění tohoto ujednání se zavazuje prokázat kupujícímu

při uzavření rámcové dohody a na jeho žádost vždy nejpozději do 15 dnů od uplynutí každého pojistného období, je-li

pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou nebo jedná-li se o smlouvu s automatickou prolongací. Porušení tohoto

závazku bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti s právem kupujícího odstoupit od smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že po dobu trvání této rámcové dohody bude zaměstnavatelem, který na chráněných

pracovních místech zaměstnává alespoň 50 % osob se zdravotním postižením.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícím odebrané zboží bude poskytnuto v režimu náhradního plnění dle ustanovení §

81 odst. 2 písm. b) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále jen „náhradní plnění"), a to následujícím způsobem:

- s účinností od data účinnosti této rámcové dohody pro odběr zboží v rámci náhradního plnění v objemu minimálně
1 400 000 Kč bez DPH pro dodávky uskutečněné v roce 2024,

- s účinností od 1. 1. 2025 pro odběr zboží v rámci náhradního plnění v objemu minimálně

1 400 000 Kč bez DPH pro dodávky uskutečněné v roce 2025.

- Prodávající je povinen při evidenci náhradního plnění postupovat v souladu se zákonem

č. 435/2004 Sb.

Prodávající je povinen kupujícímu poskytovat náhradní plnění vždy od počátku plnění v daném kalendářním roce 

do výše limitu uvedeného v tomto bodě. 

Porušení výše uvedených povinností bude považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti s právem kupujícího 

odstoupit od smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí z níže uvedených důvodů tak, aby bylo
dokončeno plnění konkrétní objednávky.

5. Důvodem k odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran je podstatné porušení smlouvy druhou smluvní
stranou. Ze strany kupujícího se jedná zejména o tyto důvody na straně prodávajícího: (1) opakované prodlení

s dodáním zboží trvající déle než 5 pracovních dní, (2) opakované dodání vadného zboží a (3) opakovaně opožděné

vyřízení reklamace dodaného zboží.

6. Důvodem k výpovědi smlouvy ze strany prodávajícího bude opakovaná (nejméně dvojí) pozdní úhrada (tj. překročení
splatnosti faktury o více jak 30 kalendářních dní) oprávněně účtované ceny poskytnutých dodávek v rámci 6 po sobě
jdoucích kalendářních měsíců.

7. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

5 



8. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení povinností prodávajícím dle čl. VIII odst. 2.

9. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré závazky, které si k datu
zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

10.K uzavírání jednotlivých dodávek specifikovaných v čl. I odst. 1 a 2 jsou za kupujícího oprávněny osoby uvedené
na objednávce kupujícího v části „Finanční kontrola".

11.V případě jednotlivých dodávek hrazených z finančních prostředků operačních programů Evropských strukturálních
a investičních fondů (viz. čl. li. odst. 3) platí následující:

• Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). Tyto doklady budou uchovávány způsobem stanoveným platnými
právními předpisy. Subjekty oprávněné k výkonu kontroly mají právo přístupu i k těm částem nabídek,
smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako
obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění).
Oprávnění kontroly dle předchozí věty se vztahuje i na případné subdodavatele prodávajícího.

• Prodávající je dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

IX. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv").
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv
(informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění
této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.

2. Kupující zveřejní smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků dle odstavce 1. tohoto článku v plném znění. V případě,
že smlouva obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle§ 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva
duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný
přístup k informacím (dále jen „chráněné informace"), je prodávající povinen nejpozději v den uzavření smlouvy tuto
skutečnost sdělit kupujícímu, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části
smlouvy (chráněné informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě je prodávající seznámen
se skutečností, že zveřejnění smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení obchodního
tajemství a že smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace a prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí.
Totéž se týká objednávek z jednotlivých veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody uzavíraných
dle čl. li. odst. 1, pokud jejich hodnota překročí 50 000 Kč bez DPH.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.
Totéž platí pro objednávky z jednotlivých dodávek, jejichž hodnota překročí 50 000 Kč bez DPH.

4. Prodávající se zavazuje, že na fakturu uvede vždy takové bankovní spojení, které bude
do tuzemské banky, a které bude mít v době vystavení a splatnosti faktury zveřejněno finančním úřadem na internetu,
tak, jak to vyžaduje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH"),
aby se kupující nedostal do pozice ručitele za odvod DPH za prodávajícího z důvodu platby na nezveřejněný či na
zahraniční bankovní účet.

5. Pokud se prodávající do data splatnosti faktury stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ustanovení§ 106a
zákona o DPH a kupující se tak dostane do pozice, kdy dle zákona o DPH ručí za odvod DPH ze strany prodávajícího,
je prodávající povinen o této skutečnosti kupujícího bezodkladně informovat.

6 



6. Pokud se kupující dostane do pozice, kdy ze zákona ručí za odvod DPH za prodávajícího (např.
z důvodů popsaných v odst. 4 nebo odst. 5 tohoto článku smlouvy), je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu hodnotu
faktury pouze ve výši bez DPH a DPH odvést na účet místně příslušného finančního úřadu prodávajícího a prodávající
s tímto postupem souhlasí. Dále v případě, že nastanou skutečnosti uvedené odst. 4 tohoto článku, má kupující také
právo pozastavit platbu celé částky závazku, a to do doby, než mu prodávající sdělí číslo takového bankovního účtu,
který je veden v české bance a je zveřejněn finančním úřadem. Závazek se tím v obou případech považuje za splněný
řádně a včas a kupující se nedostává do prodlení s úhradou. Prodávající pro tento případ prohlašuje, že jeho místně
příslušným finančním úřadem pro DPH je FU Karviná a FU Přerov a že v případě změny místně příslušného finančního
úřadu bude kupujícího o této skutečnosti neprodleně informovat, jinak prodávající ponese případné náklady plynoucí
ze skutečnosti, že částka DPH nebyla včas poukázána správnému finančnímu úřadu.

7. Ustanovení odst. 4 až odst. 6 tohoto článku se týkají prodávajícího, kterému je přiděleno české DIČ.

8. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek a občanského zákoníku, vztahy ze smluv na jednotlivé zakázky pak touto rámcovou dohodou a
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9. Tato rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran
ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Takto nelze
sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.

1 O. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 

11. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou,
svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti
ji podepisují.

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Seznam a specifikace hygienických a čistících prostředků 
Příloha č. 2 - Požadavky zadavatele na data pro interní elektronický katalog zadavatele 

V Ostravě dne .......... . 

Za kupujícího: 

d 
Digitálně podepsal oc. Mgr. Petr doc. Mgr. Petr 

Kopecký, Kopecký, Ph.D. 

Ph D 
Datum: 2024.01.29 

• • 
14:38:23 +01 '00' 

doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O. 

rektor Ostravské univerzity 

V Karviné a Hranicích 
dle el. podpisu 

Za prodávajícího: 

VI ad i m í
m

l�ě podep�al 

.ik'I 1ra Hladka 

Hladka, � :2024.01.16

:31 +01 '00' 

Vladimíra Hladká 

jednatelka 

Simona 
Digitálně podepsal 

Simona Pechanová 

Pechanová 
Datum: 2024.01.17

11 :48:25 +o 1 ·00· 

Simona Pechanová 

dle plné moci 

7 



PPflebtl 1 · IIRPPD e Hllsfflkesl bffleolshisb e Cllllsfsb eetNb 

. Navproe
lhopOU 

tisticl 
prostfedek 
abrazivnl, 
tekutý 
tisticl 
prostfedek 
abrazivnl, 
tekutý, 
kanystr 
tisticl 
prostfedek 
na rez a 
vodnl 
k.fimen, 
tekutý 
tisticl 

Specllkace pofedo.-iého zboll 
(mlnlmálni pofedo.-iý lt„dardl 

listicl pro.i:fedek, abrazivní, tt!kutý, s vysokou 
účinnostlašárnostlk l:isttnémupovrchu 

ť'.isticlprostfad8,abrazivnl,tekutý,svysokou 
útinnostldatrnostl k tisttnémupovrchu 

listiclprostfedekn1rez 1vodnlkámen,tekutý,k 
účinnému čistěnl velmi znetištěných ploch, s obsahem 
tenzidů 

pro5t��
ek tisticl prostfedek n1 vodnl kámen, s rozpridoval:em, 

:;:.,�, 
odstral\ujev6pen1téusazeniny, l:istl • desinfikuje, 11G. 

rozpriňovačt! sbláDl 

tistit na ť'.istit na sklokeramickharnédesky, snadno tistl a lešti 
&. skolaramick• povrch od pfip.tených potravin, mHtnot • netistot, 

varné desky šárný k čilttnému povrchu 

�=i:::n.:., listit oken s rozpridoval:em, .. 1koholem, pro čišttnl p oken,zrcadel a skla 

fistič 
1. pfip.fileného 

ddobl 

tistič 
sanitární 

,. techniky• 
keramiky, 
kanystr 

tistil: 
univarzálnl, 

10. desinft!ktni, 
roztok, 
kanystr 

ť'.istitWC, ll. blok 

13. �::
l:WC, 

ť'.ističpfipáleného nádobl,velmiúčinný prostfedekna 
odstrantnlpfip.ienýchtukůapokrmůznádobla 
petlcich trub,vafil:O avamého skla,vhodnýpro 
pouflvánl v kuchyních v domácnosti i v restauraclch, 
pfi čišttnlješetrný k povrchům, tj. nt!dochúl k 
narušováni smaltu nabo lešttného nádobi 

tističsaníUrnltachnikya keramiky,tistl,dezinfikuju 
lešti umyndla,vany,sprchovékouty,keramické 
obklady, vodovodnl bartt!rit!1d1llls1niUrnl techniku a 
zaflzenl, účinn�odstral\ujt!vodnl kámen, zbytky mýdla, 
ra,pllsnhjln•netistoty 

ť'.istil: univerzallnl,desinfekl:nl,roztok,biocidnl,nitl 
min. 99 % bakterii, pllsnl a virů, aubláDI, vhodný 
pro pracovnl plochy, dfezy, odpadkové kolt!, stoly, WC, 
umyvadla,sprchy,vany,sifóny,klikydvt!flaj. 

tistlč WC, blok• plastový záws na záchodovu mlsu se 
tfemi al pki komorami, obsahujlcí čistič, který s 
kafdýmspláchnutlmtoalt!tu čistl,nt!Utralizujezápach a 
uvoll\ujěvůnl, zabral\ujeusasovánl netistot a vodnlho 
kameni! 

tistil:WC,dlscs,bezdotykováa hygienickáaplikacedo 
záchodové mlsy, drti na suché i mokré mlse, 
dlouhotrvajlcl vůntpfi kald«nspláchnutl 

ť'.ističWC,1el+kol!tt!k,ectrasilný tistit,odstral\uje 

tistit WC, vodnl k.fimen, r• • netistoty, zanecháv.fi Intenzivni 
14

" &el + košlček :!:�;t;;�:;:��y��;:z;'��
(

�::=
h

::0��::. 

ť'.istitWC, 15. 1elový 

který j,noul:'511 výrobku 
ť'.istič WC, aelový, s dezinfel<l:nlmi účinky, odstr11\ujt! 
usazenoušplnu,tuky,bllkoviny,skvrny, ničlbakterie, 
béllclúl:inek 

ť'.lstič WC, tistič WC, gelový, s dezinfekčnlmi účinky, odstral\ujt! 

Pofedovsié 
belenl 

max.500ml 

min.IO ke 

max.500ml 

max.500ml 

max.250ml 

max.250ml 

max.500ml 

max.500ml 

min.51itrů 

min.SOg 

min.36ml 

max. 400ml 

max.750ml 

11. aelový, usazenoušplnu,tuky,bllkoviny,skvrny,ničlbakterit!, min.51itrú 
kanystr btllclútint!k 

Desinfekce 

11. ;:;;:v: 
sprt!j 

Desinfekce 

Desinfekci! n1 ruct! a povrchy, sprt!j, biocidnl 
desifnekčnlprostf■dek s rozprašoval:em propoufitív 
potravin.fifství, průmyslu, domácnostech i veft!jných 

prostor.fich,url:enak dl!linfekcirukou,pracovnlch 
ploch nebo povrchúzaflzenl 

Desinfel<cen1rucud6vkovačem,1elov.fi,phnt!Utr.filnl, 

max.500ml 

--

, ..................... , 

Cif,RNI 

Fixinela 

Savona vodnl 
kámen 

Finish 

Clin,Okena 

Drana 

Alsan 

Sanytol 

Sanytol 

BrefWCblok 
kuličky 

Duckfreshdiscs 

BrefWC&el 

Domestos,5avo 
WC.Krystal 

Krystal 

Merida,Lavon, 
Sanytol,Dettol 

11. ::;;:.stem čisti ruct!a nt!Utralizuju.fipach, odstrallujt! bakterie, max. 250 ml 5anytol, Dt!ttol 

&elová ' vlrya pllsnhapokoke 

Desinfekce 
naruce, 

· roztok, 
kanystr 

Desinfekčnl 
prostfadek 

. na povrchy, 
roztok,bez 
chlóru 

Oesinfekl:nl 
prostfedek 

. na povrchy, 
roztok,s 
chlórt!ffl 

Kapesník 

Dezinfel<cena ruce,roztok,odstralluje bakterieaviry, 
vhodnádo nisttnnýchd.fivkovačůdesinfekce 

Oesinfel<tnlprostfedekna povrchy,roztok,� 
čistl,odstral\ujemastnotu,létívl«hnypovrchya 
dezinfikuje, zahubl min. 99 % bakterii, mikrobů a virů, 
včt!tnhlru chfipkytypu A(HlNl), listerieaSalmonely, 
vhodný pro podlahy, koupelny, pracovnl plochy aj., 
nezanecháv;lskvrny 

O■slnfwl<tní prostfedel< na povrchy. roztok.ubl4mm, 
likvidujeviry, bakterie,houbya fasy 

tlfwl:�.L. n:" ··· kl,=i.i:.�;_ ·· jL ·1:-✓r t"· n_.>;,t,1,-··. 
.:.d.ť1•;1n1.·1:rlr,r . .'r.-1 

kosmetický Kapesnlkkosmt!tickýpaplrový,2 vrstvý,balenov 
· paplrový, 2 krabici/boxu 

vrstvý,box 

mln.51itrů 

max.llitr 

max.1,21itrů 

max.20& 

min.lOks/balenl 

mln.3ks/balenl 

min.200 
ks/krabice 

5anytol 

5ponta 

Mime 
Jednotka 

litr (!) 

kilo1ram(k&) 

litr{II 

litr(II 

litr (I) 

litr(I) 

litr(II 

litr(!) 

litr(I) 

litr (I) 

litr{II 

kilo1ram(kcl 

litr(!) 

litr (I) 

litr{II 

litr(!) 

litr (I) 

litr(!) 

litr(II 

litr (!) 

litr(I) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus{ksl 

kus(ks) 

kus(ks) 

Obchodní název ■ apeclfikac■ zbofl • viz Pokyn •1) 

ar krém bllý 500 ml 
flstlcl prostfedft, 1brazivnl, tekutý, SyYIOkoU út,nnostl a šámostl 
k f1stl!ntmu povrchu 

lla■I kl•lk lavandule lOq 
ť'.iltlcl prostfedft, abrazlvnl, tekutý, s vysokou úflnnostl a šetrnosti 
k tistl!ntmupovrchu 

S-lmupelne na vadni kjm• 500ml 
S rozpr■lovatern, ť'.isticl prostfadek navodnl kjmen, s 
rozpr■lovatarn, odstrlll\ujevllpenltéusazenlny, tistl I d■slnfikuJe. 
bezchlóru 

Fin/ah tlltR ,nwfky, tekutý 250ml 
Čistič mytky, odstrllluje usazeniny od mastnoty a vodnlho kamene 
zvodnlchtrysekafiltru 
Q.._rnelldolar■mldáde-,250ml 
Čistit n■ sldok.-amlckharn6 daky, snadno tlstl a letl povrch od 
pflpetených potravin, mastnot I netlstot, šámý k tiltinnu 
povrchu 
Slllur na okna a skla• zrcadla 500ml 
flstlt oken s rozpr■lovaf■m, s alkohol1n1, pro tiltinl oken, zrcadli 
1skla 
DrWl■ne Mdobl ■troubySOOml 
tlstlt pfipjlen6ho nádobl, velmi útinný prostf■dek na odstraninl 
pflp61ených tukQ I pokrmQ z nloclobl a pel;lclch trub, vallčQ a 
vamM!o skla, vhodný pro pouflv6nl v kuchynlch v dorúcnostl i v 
retairaclch, pfl tlštinlj■šetrný k povrchQm, tj. nadoch6zl k 
narulov•nl smaltu nebo letinMlo nádobl 
All\JS Protalllon■I Al.SAN tlstlč umýv6rensltých uanit6rnlch 
ploch lOI 
Čistit Mlllltirnl techniky I keramiky, tistl, detlnfiku)ea leltl 
umyvadla, vany, sprchové kouty, keramlck* obklady, vodovod ni 
batwiu dalll unlt6ml techniku a zallzenl, útinnt odstrlll\ujevodnl 
k6men, zbytky mýdla, r-, pllsnh)lnéneflstoty 
s■ny1Dlclellnt.lll!nltldSI, kanystr 
Čistit unlverzálnl, d■slnf■ktnl, roztoll, blodcln� niti 99 "bakteri� 
pllsnl I virů, bez chlóru, vhodný pro pracovní plochy, df■zy, 
odpadkové koše, stofv, WC, umyvadla, sprchy, vany, sifóny, kMky 
dvePlaJ. 

Senytol Delln„lce unlverz61nl tlstlt EultalyptusSOO ml 
Čistil: unlvlfdlnl, d■slnf■llčnl, s rozpralovatem, niti 99" baktwil, 

K■tofos,owtlslo 
pro obJednMy 

vtzPokyn'2) 

421000100 

435000301 

224023900 

1594002110131 

1590273701 472 

4991302000 

409000100 

479000500 

pllsnl a virů, b■it chlóru, vhodný pro pracovnl plochy, dfezy, 479000200 
odpadkové kole, stoly, WC, umyvadla, sprchy, vany, sifóny, kliky 
dvefllj. 

INfWC blok lwllfkový S 01Powt!I' Alrtlv � 
flstitWC, blok-pl■stovýzávtlnaz6chodow mlsuseftyfml 
komorami, obsahujlcl tlstif, kterýs kaldým splAchnutlm toalatu 
tlstl, neutrallzuJ■zápach a uvolllujivůnl, zabral\uj■usasovánl 
nečistot avodnlho kam•• 
Mon/ ... WC fen,ané kytltlty s aplikátorem 60 ml 
ť'.lstlt WC, dlscs, berdotykovh hvsiMlctij apllklc■ do záchodovt 
mlsy, drti nas,ch" mokr6mlw, dlouhotrvljlcl v0n6pfl kafdán 
spl'«:hnutl 
1rerwc1■1 360ml + kollk Pine 
listlt WC, pi+ kotlček, actra silný tillit, odstrlll\ujevodní kjmen, 
rar a nečistoty, zanech6ví Intenzivni dlouhotrv1Jlcl vOni, 
unlverz61nl (pro všechnydruhytoaletl dMujesehvslt!lllcky do 
z6vtsn6ho kotltku, který jesouUstl výrobku 
DomnlalWCfi.tll! Atlantlkfresh 750ml 
t11t1č WC, plový, s derlnfllkfnlml útinky, odstral\uJ■ usaz•ou 
lplnu, tuky, bílkoviny, skvrny, niti bakteri„ btllcl útlnek 
ICrylt■IPlneS.-dainfetce 51 
flstlč WC, plový, s dclnf■lltnlmi účinky, odstralluj■ usazenou 
lplnu, tuky, bllkovlny, skvrny, niti baktwle, btllcl účinek 
i.-o■t1ntalca 500ml s rozpr■loVlfBII na ruce a povrchy 
Deinfwkce n1 ruce a povrchy, sprej, biocid ni deifnektnl prostfed■lt 
s rozpr■lovatem pro pouliti v potravlnífství, průmyslu, 
domknostech I vefl!jných prostorich, urtena kdainf■llci rukou, 
pracovnlch ploch nebo povrchCI zaflzenl 
Senytol dellnfektnl pi s dwkovatem, obsahujlcl et„ol nlflcl viry a 
baktarie 250ml. 
o■llnfwkc■ na ruc■s d""'°"atarn, 1■1ová, ph n■utrtlnl, tistl ruc■1 
neutrallzujeůpach, odstrlllujebakterie, viry a plbntna pokok• 
i.-desinfelttnl 1elový bsoplachový roztok na ruce 51, obsahujlcl 
et„olnltlclvirya bakterle. 
D•lnfekce n1 ruce, roztok. odstralluje bakttll'i■ 1 viry, vhodn6 do 
ntstinných dMovafú delnfwkc■ 
Senytol Eukalyptus delnfektnl tistit podlahy a plochy 11. 
Oainfwtnl prostfadek na povrchy, rozto„ ber chlóru, tilll, 
odstrlll\uJemastnotu, leltl všechny povrchy a d•lnfikuje, zahubl 
99" bakterii, mikrobů avirCI, vtetntvlru chflpky typu A(H 1N1), 
llstwl■ a Salmonely, vhodný pro podlahy, koup■lny, pracovnl 
plochy aj., n■unechávískvmy 

S-orfalnM desinfwkc■ 1,21 schlor9n 
Deslnfstnl prostfedek na povrchy, roztok, s chlórem, hkv1dujeviry, 
bakterie, houbyafasy 

drál!nkan-ovapleten6 111 
a kovoví, klasicU, na nloclobl, prQmi,- 7 cm 

Spont■x drMinusaponáoví 6 ks napultiní 
Drálnka, saponlltod, vyrobena z ultra Jamných vlík.,, obsahuj• 
sapona, určení na tlltinl velmi odolnHplny n1 nweru, hlinlku I 
skle,VVIC)Uúčinnosttiltl!nl 
Nlteolaa■.lc houbička na nídobl s botnl drálnkou sada 10 ks. 
Hou bitka n1 nloclobl, klaslcU, z Jamné vrstvy molitanu, Jedna strana 
zdrsnint 
Nlllaole NllOS Houba tvarovaní, S kusQ vsadt 
Houbltkl na nádob!, tvarovan.fi, vysoce kvalltnl hou bitka, u,f„í 
pf■devllm na čilttnl nídobl, hmcCI a pínvl, tvarovaní pro ochranu 
nllhtQ, jedna strana zdrsnl!ní 

Unt■o kosrnetict•vvt•hovacl kapesnlflcy dvouvrstvé. 200ksv 

207341 

413020104 

224009404 

401000410 

1594117140& 71 

479001000 

1594117140793 

479000100 

4&1000400 

499000330 



Kapesnlk 
kosmetický 

Zl. 
paplrový,3 
vrstvý,box 

Lštldlodo 
z,. 

myCky 

Myclpasta 
• n1naces 

abrazivem 

Mýdlo 
1.takuté,bllé, 

kanystr 

Mýdlo 
tekuté, 

• desinfekfnl, 
kanystr 

Mýdlo 
tekut•, 
desinfekfnl,• 
pumpiekou 

Mýdlo 
.tekuté.s 

pumpifkou 

Mýdlo 
toaletnl 

Osvtiovač 
vzduchu,1el 

OsvMovač 
vzduchu, 
&elové 
kuličky 

Osvtfovač 
vzduchu, 

. olejový.s 
rozprašovate 
m 

OsvMovač 
. vzduchu, 

sprej 

Paplr 

40. toaletnl, 
Jumbo,2 
vrstvý,19cm 

Paplr 
to■letnl, 

· jumbo,2 
vrstvý,23cm 

Paplr 
toaletnl, 

• Jumbo,2 
vrstvý,24cm 

Paplr 
loaletnl, 

· jumbo,2 
vrstvý,27cm 

Paplr 
toaletnl, 

· Jumbo,2 
vrstvý,211cm 

Paplr 
toaletnl,role 
velkí,2 
vrstvý 

Paplr 
46. toaletnl,role 

malá,3vrstvý 

Pisoárové 
47. 

sítko 

Pisoárové 
41. 

tablety 

Prostfedek 
naCiitl!nl 

49. 
sifonú a 
odpadů 

Prostfedek 
nanídobldo 50. 
myeky, 
1elový 

Prostfedek 
51. nanídobldo 

myCky,kapsl• 

ProstPedek 
nan�obldo 

52. 
myeky, 
tablety 

ProstPedek 
53. nan�obl, 

ruCnlmytl 

ProstPedek 

54. 
nanídobl, 
rutnlmytí, 
kanystr 

Kapesnlk kosmetický paplrový, 3 vrstvý, baleno v 
krabici/boxu 

Leštldlodomyfky,elimlnujevznlkskvmodvodyna 
nidobl(zejménana skll!llěném) 

Mycl pasta na ruces abrazivem, na silntznetiittné 
ruce,tekutá,odstrallujetuky,s,ze,oleje 

Mýdlo tekuté, bllé, jemné, pro kafdodennl poufltl,. 
pbphyf1 zvlhlulfsf l#lw (napr. glycerin), šetrný k 
lidsképokoke,urfenodonásttnnýchdávkovaCO 
tekutých mýdel 

Mýdlo tekuté, desinfektní, pro kafdodennl pouliti, 
desinflkuje aodstrallujebakterie a vlry, hypoalergennl, 
šetrnýklidské pokofce,urfl!llodo nátl!nných 
cUvkovačO tekutýchmýdel 

Mýdlo tekuté, desinfetCnl, s pumplfkou, odstralluje 
viry, bakterie ašplnu, hypoaler1ennlslofenl,obsahuje 
zvlhfujlcllátku(napf.1lycerln),šetrnýk lidsképokoke 

Mýdlo tekuté, s pumpiekou, Clstl poko!ku I zanechává 
Ji jemnou,obsahujezvlhCujlcl látku(n1pP.1lycerln),ph 
nautrálnl,šelrnýklidské poko!ce 

Mýdlotoaletnl, pro Castépou!ltl, nevysušuje a 
nedrífdl pokofku,šetrnék lldsképokoke,ml!!...1. 
.IIDl.lwla:flal 

Osvěfovaf vzduchu, 1el, v plastové krabifce, aktiw)ese 
odstrantnlmochrann.tólie,kterísloufii k regulaci 
intenzltyvůné 

Osvěfov.Cvzduchu,1elovékulitky, plastový obal, 
pflzp�bený postupnému uvolllovínl vůně, ml!!...1. 
JIDihl.aldlmlu 

Osvěfovaf vzduchu, olejový, jemný, vysoce účinný 
prostfedekk provon�IWC,koupelen a vefejných 
prostor, srozprašovatem. min Z dOfbYPedlffl:ISI 

OsvMovaC vzduchu, sprej, min. 2 druhy parfemace 

Paplr toaletnl, prilmér role 19 cm, typ Jumbo, 2 vrstvý, 
bllý,perforovanýnaůtrfky,odolnýprotiprotrfl!III 
mimo perforaci,� 100" celulóza, 
zdravotnhhygienickynezávadný,urfenýpro 
velkokapacitnlzásobnlkytoaletnlhopaplru,návin 130 
m (tolerance+/-5")• šlfe rolel,5-9 cm 

Paplrtoaletnl, prilmér role 23 cm, typ Jumbo, 2 vrstvý, 
bllý,perforovaný naůtrfky,odolnýproti protrfenl 
mimo perforaci,� 100" celulóza, 
zdravotněahylil!llicky nezwadný,urCenýpro 
velkokapacitnlzásobnlkytoaletnlhopaplru,návin 170 
m (tolerancH/-5")• šllerolell,S-9 cm 

Paplrtoaletnl,prúmérrole24cm,typjumbo,2vrstvý, 
bllý,perforovanýnaůtrfky,odolnýprotiprotrtenl 
mimoperforaci,�lOO"celulóza, 
zdravotněahy1ienlcky nezávadný,urfenýpro 
velkokapacltnlzésobnlkytoaletnlhopaplru,návln200 
m(tolerance+/- 5"),šllerolell,5-9cm 

Paplrtoaletnl,prilmérrole27cm,typjumbo,2vrstvý, 
bllý,perforovanýnaůtrfky,odolnýprotiprotrfenl 
mimo perforaci,� 100" celulóza, 
zdravotněahygil!llicky nezwadný,urfenýpro 
velkokapacitnl zísobnlky toaletnlho paplru, návin role 
2 50 m (tolerance+/-5"), šlterole9-9,5 cm 

Paplr toaletnl, pr0mérrole211 cm, typjumbo, 2 vrstvý, 
bllý,perforovanýnaútrfky,odolnýprotiprotrfenl 
mimoperforaci,�lOO"celulóza, 
zdravotnhhyglenickynezávadný,urfenýpro 
velkok1pacitnlzásobnlky toaletnlhop1plru,návin210 
m(tolerance+/-5"),š1Perole8,5-9cm 

Paplr to11etnl,rolevelk,,2 vrstvý,pr0mérrole13-14 
cm, perforovaný na útrfky, odolný proti protrfenl 
mimoperforacl,�recyklovanýmaterláls 
minimálně 70 " bllostl, n'11in role 61 m (tolerance+/-
5")• zdravotně a hygienicky nodvadný, šlfe rolel,5-9 

Paplr toaletnl,rolema",3vrstvý,bllýpaplr, 
perforovanýnaútrfky,odolnýprotlprotrfenlmimo 
perforaci,�100%celulóza,nilvinrole 
mln.15m,šlferolel,5-!lcm,zdravotnhhy1lenicky 
nezjyadný 

Pisoárovhltko, 1elové, dlouhodobé provoněni 
toalety, s bodlinkami, aktlvntpúsobl proti vzniku 
nl!fídouclch pachO,prOmérmin.17cm,.IIIID..lJIDIII 
J!lmlllE 

Pisoárové tablety, zabrallujl tvorbtvodnlho a 
mofového kamene a usazenin, neutralizuji nepfljemný 
zípacha pfljemněvonl 

Prostfedekna Ciittnlsífonúaodpldů,pro fiittnla 
odstrallovánl tukO,vlasO,zbytkOjldlaa jlných neClstot 
z odpadnlho potrubl,mlkro1ranule 

ProstPedeknanádobl,gelový,urCenýpro myčky, 
prostfedek obsahuje i lettldlo, které elemlnuje na skle 
sltvrnyod usychajlclvodyl zmtkfujlclsůl,kteráchránl 
myfku pfed vodnlm kamenem, tzv. all in one 

Prosttedeknanádobl,kapsle,urfenýpromyCky, 
prostfedekobsahujei leštidlo, kteréelemlnu)enaskle 
skvrny od usychajlcl vody I zmtkCujlcl !all, kter, chr,nl 
myčku pfed vodnlm kam.nam, rozpustný obal kapsle, 
tzv.allinone 

Prostfedeknanádobi,tablety,urfenýpromytky, 
pPostfedekobsahuJe i leitldlo,kteréelerninujenaskle 
skvrnyod usychajlcl vodyl změkCujlclsOl,kteráchránl 
myfku pfed vodnlm kamenem, rozpustný obal tablety 

Prostfedeknanádobl,rutnl mvtí,koncentrovaný, 
odstrallujemastnotu lsllné zneClštěnl,.IIIID..lJIDIII 
Hdlmlu. 

ProstPedeknanádobl,rutnl mytl,koncentrovaný, 
odstrar\ujemastnotui silnéznefiittnl 

min.60 
ks/krabice 

mn.750ml 

max.450& 

min.Slitrú 

min.SlitrO 

max.25Dml 

max.250ml 

10,-120, 

max.1 50 1 

max.110& 

max.75Dml 

max.300 ml 

max12 
roll/baleni 

max12 
roll/ball!III 

max.12 
roll/baleni 

max.12 
roll/baleni 

max.12 
roll/balen I 

max.36 
roll/baleni 

max.16 
roll/ball!III 

mn.lka 

max.lk& 

max.li 

ax.lDOks/ball!II 

ax.10D ks/balen 

max.45Dml 

min.Sl 

Untao l'ramlum kosmetlckhytlhovacl kapanlfky 3 vntvt, &Oks v 
kus(ks) boxu, 100" caluldza 095000500 

Kapesnlk kosmetický paplrový, 3 vrstvý, bal•o v krabici/boxu 

udl Plul laltldlo do myfky 750ml 
Somat litr(I) Laltldlo do myfky, allmlnujevznlkll<vrn od vody n1 n6dobl 204632 

l�m6n1 n1Nlenldm) 
i.-t.iwt• pmt1 n1 ruce450 1111ycerlnem 

Solvina kilo1ram(ka) Mycl pasta na ruceubrazhllm, nalilntmaflltl!Jtruce, telwU, 1594117140199 
ochtrlllujetuky, SIZlt, oleje 
i.-lnlllmla, tlku1' mýdlo, bll6, 51, Takut• i,lýdlo s fllvc•lnem 

ivasoft,Amadau litr(I) Mvdlo taltut„ bil*, Jemn„ pro kaldod„nl poutitl, obsahuje 1594117140076 
zvlhfujlcl lilku (napf. 1lycartn), lltrný k llc!sk* po kok-. urf•o do 
nAsttnných dMovafO tekutých mýdal 

s.n,tol dalnfekfnl blocldnl na b1kt•ln viry h,ydratujlcl mýdlo 51 

litr(I) Mvdlo taltut„ deslnfllkfnl, pro lwdodennl pouliti, desinfikuje• 
479001520 

odstrllluje bakt•lnvtry, hypo1lar■ennl, lalmý k lldsképokoke, 
urf•o do nAlthných dMovlfQ talwtých mýdal 

Sanytol mýdlo dalnftkenl, hypo1larpnnl, 250ml I pumpou 

Sanytol,Dettol litr(!) Mvdlo taltut„ dalnr.tnl, s pumplfkou, ochtrallujevtry, bakterin 479001300 
lplnu, hypo1 .... ennl llolenl, obuhujezvlhfujlcl l.ttku (napf. 
fllycartn), lalmý k Udsk• pokoJce 

Dow mýdlo I bambuckým málem, 250ml I pumpou 

Dove,Fa lltr(I) Mvdlo tekut,t, s pumplfkou, flstl pokofku 111111ehwiJI jemnou, 171170092156S 
abslhuJezvlhtuJlcl lilku (napf. alyc•lnL ph nautrilnl, letmý k 
lldsk.pokoke 

laldapemtto1letnl mýdlo 1001JemnéAIN Vera 
F1,P1lmollve 

kllo1ram(ka) laldapem•to1letnl mýdlo l001 JemnéGra1111T•• 224034100 
apod. Mvdlo toalet ni, pro tat• pouliti, nwyllllujn nadrtfdl pokofku, 224034200 

lltm*k lic!sk* pokok-. 2 druhy parfamace 

Wind osvitovlf vzduchu Oc•n pi 1501 
Glade kilo1ram(ka) OWitovlf vzduchu, pi, v plato� knlblfc-. 1ktlw)e• 1594045540970 

ochtrantnlm ochrann6fóll„ ktarilloutl I k ,_.,lacl lntenzttyvOnl 
Glldevonn6plarikulltky llD&SantllWMII 

Glade kilo1ram(ka) Glldevonn•ptovtkulltky llD&OCHn 424001000 
OWitovlf vzduchu, plo�kullfky, platový obal, ptlzp0sob91ý 424001100 
postupntmu uvoh\ovtnl vQnt, 2 druhy parfwmace 

l(ry9tal olejovýowtlovlf 75Dmls rozprlllov.Csn ,61Dvf 
l(ry9tal olejový owllovlf 750ml s rozprlllovlfem •lell'I 401001100 

Krystal litr(I) Olrifovlf vzduchu, olejový, Jemný, vysocellflnný prostl'adllk k 
401001101 

provontnl WC, koupalen I wfejných prostor, 1 rozpralovlfsn, 2 
druhy parfemace 

Ml"ne osvilovlf lfl 300ml 1594069113121 litr(I) MRtne owtlovlf _ .. 300ml 15940691 13107 
Owllovlf vzduchu, spnj, 2 druhy parf9,nace 

Kwe!ltoalatnl paplr 19 cm 
valml Jemný a pevný, vhodný do vlech dlabnlku typu Jumbo 
Paplr tolletnl, prQmlr role 19 cm, typ Jumbo, 2 vnevý, bllý, 

Katrln role perforovaný n1 lltrfky, odolný proti protrienl mimo perforaci, bm 521995 
parfamac-. 100% caluldza, zdravotnh hY1ienlcky ncwadný, 
urtený pro velkokapacltnl záobnlky to1letnlho paplru, nwln 130 
m (tolarance+/-5")• llferole9 cm, elloloalcky recyklovlltalný. 

Kwe!I Pramlum to1letnl paplr 23cm 
valml Jemný• pevný, vhodný do vlech dlabnlku typu Jumbo 
Paplrto1letnl, prQmir role23 cm, typ Jumbo, 2 vntvý, bllý, 

Papernet role perforovaný n1útrfky, odolný proti protrfenl mimo perforaci, bez 
522399 

parfemac„ 100% 1epen, celuldza, zdravotnt I hygienicky 
nlÚlladný, urfený pro valkokapacltnl úsobnlky tolletnlho paplru, 
nwln 175 m (tol•enc•+l-5"), Ille rolet cm, eltologlcky 
rsyklovatalný. 

Kwe!I toll•nl paplr 24 cm 
valml Jemný a pevný, vhodný do wtach dlabnlku typu Jumbo 
Paplr to1letnl, prQmir role 24 cm, typ Jumbo, 2 vntvt, bllý, 

Katrin role perforovaný n11ltrfky, odolný proti protrfenl mimo perforaci, bm 522495 
parfllmac-. 100% caluldza, zdr,wotnh hytl111lcky nerivadný, 
urf•ý pro valkokapacltnl záobnlky toaletnlho paplru, nivln ZOO 
m (tolar1nc• +/·5")• Ilf• role9 cm, ekologlcky recyklovatalný. 

Kawn Pramlumto1letnl paplr 27 cm 
valml Jemný I pevný, vhodný do vlech dlabnlku typu Jumbo 
Paplr toalet ni, prQmir role 27 cm, typ Jumbo, 2 vntvý, bllý, 

Papemet role pe-forovaný n11ltrfky, odolný proti protrfenl mimo pe-foracl, bez 
522799 

parfllmac._ 100'6 lepeni caluldza, zdr11YOtn61 hY1lenlcky 
nlÚlladný, urfený pro velkokapacltnl úsobnlky tollatnlllo paplru, 
nwln role 255 m (tollfance +/-5"). llferole9 cm, akologlcky 
recyklovatalný. 

Kwe!I toll•nl paplr Zl cm 
valml Jemný I pevný, vhodný do vlach záobnlku typu Jumbo 
Paplr toalet ni, prúmir role 21 cm, typ Jumbo, 2 vntvý, bllý, 

Katrin role perforovaný nalltrfky, odolný proti protrfenl mimo perforaci, bez 522195 
parfllmac-. 100" caluldza, zdravotnt a llY1lenlcky nlÚlladný, 
urf•ý pro velkot.pacltnl záobnlky toaletnlho paplru, nwln 210 
m (tolar1nce +/·5")• Ilf• role9 cm, ekolo1lcky racyklovatalný. 

Unteo Hm Economy, btlhý 70'6, solorolifkl 
recyldovaný/cllluldza, paplrtoaletnl, rolevalkí, 2 vntvý, prQmlr 

Katrin 2vr 61m role role 13 cm, perfllrovaný 111 lltrfky, odolný proti protrfenl mimo 050501100 
pertorlcl, ba parf9,nac-. nwln role16 111, zdr1YOt11h hytlenlcky 
MÚVldný, Ilfe role9 cm 

Katrltl 3vr.16525 100'6calulou 17,2mbap1rfwmace. 

BMnýtoaletnl 
P1plr tolletnl, rolemllé, 3-vý, bllýpaplr, perfllrovanýn1útrfky, 

paplr 
role odolný proti protrfenl mimo perforaci, bm parfamace, 100" 16525 

caluldza, nwln role 17,2 m, Ille role9 cm, zdravotnl I hY1lenlcky 
nlÚllldný 

AnlmeFNlhSUperplsoirovtsltko1elovtllcmM„1D 
AnlmeFNlh!luperplsoirorisltko1alovtllcmC1"11 

452000600 
Frepro kus(ks) Plso6rorisltko, plov„ dlouhodobt provonhl toalety, 1 

452000610 
bodlinkami, llrtlvlll ptlsobl proti vznlb.l neUdouclch pachQ, 
prQmlr 11 cm, 2 druhy parfllmace 
,-_..wctabl•ydo plsowu 100011111•• 

kllo1ram(ka) Plso•rovtt1blety, zabrailujl tvorbtvodnlho • mofovM!o klrn•• • 452000699 
.,_ln, nautrlllzujl nepfljemný ůpach • ptljemnhonl 
Hy,dnndd sodný 1 k■ 
Prostl'adek n1 ellthl slfonO • odpadQ, pro Cltttnl I odstrlftov'°I Hydroxld,Krtek kilo1ram(k&) tukO, vf.O, zbytkO Jldl1 a jiných nllflstot I odpadnlho potrubl, 499007100 

mlkroarenule 

Somal„l do myl!ky Ali ln 1, 960ml, 60dtvak 
Prostl'adek na n6dobl, aelový, urt111ý pro mytky, prntfadek 

SOmat,finish litr(I) obsahuje I leltldlo, ktri alemlnujen1 skle skvrny od u,ych1Jlcl 9000101429565 
vady I zrntkfujlcl SC.I, kt•i chr'"I myfku pPad vodnlm kamenem, 

Jarplovtkapsledo myfky PlatlnumYellow90 ks 

Jar,SOmat, Prostfadak n1 n6dobl, kaplle. urf111ý pro myfky, prntl'lldlk 

Fini>h 
kus(ks) obullujel leltldlo, kt••llemlnujenaalelkvrny od u,ychajlcl 1006540750469 

vody I zrntktujlcl sQI, kt•i chr'"I myfku ptal vodnlm kam•em, 
ro�ný obal kapli-. tzv. Ill ln on• 

FlnlshM„"-rlemon t1blety94ks 

Jar,Somat, Prostfalell n1 n�obl, tablety, urf•ý pro mytky, pfostfedelc 

Finish 
kus(ks) obsahuje I lllltldlo, ktrialsnlnuJ•nnldelkvrny od usych1Jl cl 5997321736294 

vody I zmtkeujlcl sCII, kteri chr6nl myfku ptad vodnlm kamenem, 
rozpustný obal tablety 
Jar Lamon 450ml 

litr(I) JarApple450ml 415000110 
Prostfedak n1 n6dobl, rufnl myti, koncentrovaný, ochtrllluje 415000120 
m•notu I lllnémetltttnl, 2 druhy parfamace 

i.-na n6dobl Lsnon 51 
lltr(I) Prostl'adelt na n6dobl, rufnl myti, konctntrovaný, odstralluJ• 1594117145064 

mastnotu I sllnémetlltllll 

str.2 z 4  



Prostfedelt 

:::,::�
hy a 

Prostfedl!!k na podlahy a povrchy, desinfl!!kčnl, roztok, 

· �=:�
čni, =�:�::::1:;:::,:��:

i

:::���
a
:i�: � 

kanystr 

Prostfedelt 

:::�
hy a 

Prosttedl!!k na podlahy a povrchy, desinfl!!kčnl, roztok, 
57. 

�=:tni, =�:�::::1::::r:
1

��/:::�i:�:�: uámE 

kanystr 

Prostfedelt 

Prostfedelt Prostfedel< proti prachu, vupreji, multlfunktnl, 

max.llitr 

min.S litrů 

min.S litrů 

max.500ml 

59. proti prachu odstral\uje prach z mnoha povrchů - z kovu, dfOYa, skla, max. 250 ml 
vespreji a,. 

Pytelna 
odpad, 35 Pytel na odpad, materiál HOPE, tloušfka min. 10 mic., 

. litrů, objem min. 35 litrů, rozměr50x65 cm (tolerance+/- min. 15 ks/role 
zatahovacl, 5%),sezatahovaclpáskou 
role 

Pytel na Pytel na odpad, materiál HOPE, touiťlta min. 10 mic., 
. odpad, 60 objem min. 60 litrů, rozměr63x74 cm (tolerance+/- min. 50 ks/role 

litrů,role 5%),bezzatahování 
Pytelna 

odpad, 60 Pytel na odpad, materiál HOPE, tloušťka min. 10 mic., 
. litrů, objem min. 60 litrO, rozměr60x72 cm (tolerance+/· min.10 ks/role 

zatahovacl, 5%),sezatahovaclpáskou 
role 

Pytelna 

• odpad,10 
litrů,role 
Pytelna 
odpad,120 

0 
litrů,černý, 
role 

Pytelna 
odpad, 120 

0 litrů,zelený, 
role 

Pytelna 
odpad, 120 

0 
litrů,flutý, 
role 

Pytelna 
odpad, 120 

0 
litrů,pevný, 
černý.kus 

Pytelna 

odpad, 120 
• lltrO, 

zatahovacl, 
role 

Pytel na odpad, materi;II HOPE, touštka min. 10 mic., 
objem min. 80 litrů, rozměr 63x85 cm (tolerance+/-
5%), bez zatahováni 

Pytlenaodpad,barva čern;l,materi;IILDPE,tlouiťlta 
min. IO mic., objem min. 120 litrů, rozměr 70x110 cm 
(tolerance+/·S"),bezzatahovánl 

Pytle na odpad, barvazelená, materiál LOPE, tlouštka 
min. IO mic., objem min. 120 litrů, rozměr 70x110 cm 
(tolerance+/•5"),bezzatahovánl 

Pytlena odpad,barva fluU,materi;IILOPE,tlouiťlta 

min. 10 mic., objem min. 120 litrů, rozměr 70xl 10 cm 
(tolerance+/·5"),belzatahov;inl 

Pytelna odpad,pevný,černý,materiálPE,tloušfka 

min. 200 mic., objem min. 120 litrů, rozměr 70x110 
cm,(tolerance+/-5%),bezzatahovánl 

Pytel na odpad, materi;II LOPE, tlouiťlta min. 40 mic., 
objem min. 120 litrC., rozměr 70xl 10 cm (tolerance•/· 
5"),sezatahovaclpákou 

Pytel na Pytel na odpad, materiál PE, tloušfka min. IO mic., 

min.40ks/role 

min.lSks/role 

min.15ks/role 

min.lSks/role 

mln.15ks/role 

lks 

min.lOks/role 

. odpad, 240 objem min. 240 litrů, rozměr 100xl20 cm (tolerance min. 5 ks/role 
litrů,role +/·5"),bezzatahov6nl 

Rutnlky paplrové, sldádanHZ, 2 vrstvě, materi;ll 100" 
Ručnlky celulóza, rozměr ručnlku Ilfe 210 mm a délka 220 mm, 
paplrod, rozmlr ručníku vnlol..,ém stavu šlfe 105 mm a délka 
skládanéZ2, 220 mm (tolerance+/-5")• vhodný do násttnného 
100" z'5obnlku na paplrovéručnlkys vnitfnlmi rozm&y 
celulóza max. Ilfe 115 mm, max. délky 240 mm a s otvorem 

délky220mm 

Ručnlky 
paplrové, 

0
skládanHZ, 
recyklované 

Ručnlkypaplrové,sldádanHZ,lvrstvé,materi" 
recyklát, rozmlrručnlku šlfe210 mm a dtlka240 mm, 
rozmlr ručníku Vl!Slof..,ém stavu Ilfe 105 mm a délka 
240 mm (tolerance •/·5"), vhodný do násttnného 
zásobnlku na paplrovéručnlkys vnitfnlmi rozm&y 
max. Ilfe 115 mm, max. délky 260 mm a s otvorem 
dtlky255mm 

odvljenl paplru zestfedu role, návin min. 110 m 

Ručníky, role Ručnlky, role midi, 100" celulóza, 2 vrstvé, průměr 
midi, 100% role 130 mm (tolerance +/-5%), šifka 200 mm 

74· celulóza, 2 (tolerance+/-5%), sestfedovou dutinkou, n�in min. 
vrstvé 50metrů 

Rukavice Rukavicenitrilové,jednorázové, nepudrované, 
nitrilové, univerzilnl,odolnéproti protrlenl,vhodnéprostyks 

· jednorázové. potravinami, v krabici, nabídka velikosti S, M, L, XL 
krabice (rl'Sp. 7-10) 

Rukavice 
. úklidové, 1 

pár 

Rukaviceúklidové,1umové,nabldkavelikostlS,M,L, 
XL(resp. 7-10) 

Sátky S;ltkyhy1ienické,mikrotenové,na d,mskéhy1ienické 
hvaienické, potfeby, role v paplrové krabifce, kr abička o rozměru 

. mikrotenové, 90x40x40 mm (tolerance +/-5%) do násttnných 
role v zásobnlkú, rozmlr sáčku ve sloleném stavu 

krabitce IOx255x0,010 mm (tolerance+f-5") 
5áfky Sáčky hygienické,mikrotenové,na djmskéhy1ienické 
hy1ienick, potfeby,vpaplrovékrabifceo rozmlru125xl5x20 

· mikrotenové, mm (tolerance+/·S")do nástěnných zásobnlkú, 
krabička rozmir sáčku l30x240x0,0l0 mm (tolerance +/-5%) 
Sáčky Sáčky hy1ienické, paplrové, na dámské h y1ienické 
hY&ienlcké, potfeby, rozmlr sáčku 110 x 45 x 210 mm (tolerance+/-
paplrové S") 

. Sůl do mytky :��:�
h

:��:
;:

tttčujevodu, zabrao\uje usazovánl 

max.3200 
ks/baleni 

max.6000 
ks/baleni 

ma•.6 
roll/balení 

l role 

lOOks/krabice 

lpár 

60ks/krabitka 

25ks/krabitka 

lOOks/balenl 

max. 1,5q 

Aja• 

Savoprofi 
univer.51, 
KrystalSI 

Savoprofi 
univer.51 

Savoproti 

pllsnlm 

Pronto 

Papernl!t 
411169 

Cliro91015 

Karen62995 

MeridaHSl 

MeridaH52 

MeridaH53 

litr(I) 

litr(I) 

litr(I) 

litr(I) 

litr(I) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

role 

role 

kus(ks) 

pár 

kus(ks) 

kus(ks) 

kus(ks) 

kilo1ram(k&) 

1.-i na podlahy UM ILUEFIIESH 11 
Lavon podlahy bluefresh 1 I tlnný a lelrný čisti Cl pfljemnou svi!ifl 
Vllnl ll!tnlch kvků pro lwdodennl úklid. llllodný na vlechny druhy 
podlah a omyvatalných povrchů: dlafby, obklady, lino, vinyl, 
laminát, dravo, marmol„m, mramor. Zanechivi povrchy leklé a 

zátivttlsté. 
https:/,,..,_.p,ostrftllt)ICistici.cr,llauan-fts,,<lf!Vn-podlahy-blu.-

nh•H 
1.-i na podlahy UM LEMON SPIIING 11 
Lavon podlahy lemon sprln1 11 činný a &etrný člsllt s pPtjemnou 
citrusovou wnl pro ka!dadennl úklid. llllodný navl«hny druhy 
podlah a omyvatalných povrchl'I: dlafby, obklady, lina, vinyl, 
laminát, dfavo, marmol„m, mramor. Zanechivi povrchy leldé a 
tlst'
https:/,,..,_.p,ostrftllt)IC/stlcl.cr,l/auan-11VS)l<l11Vn-podlahy
lffllon-spr/ng-1./ 
2 druhyparfanace 

Prosttedek na podlahy a povrchy, desinfektnl, roitok, pro 
lwdod•nl pouliti, likviduje pachy, choroboplodnézárodky, 
baklarle a viry, Ilc part.mace 

5-pn,I Le,._.,_ na podlahy a povrchy 51 
Prosthldek na podlahy a povrchy, deslnfektnl, roitok, pro 
kafdad•nl pouliti, likviduje pachy, choroboplodnéz6rodky, 
baktarleavlry, s parfllmacl 

IKtaS1a' protipllsnlm 500ml 
Prosttedek proti pllsnlm, s rozprašovačem, btll spáry, niti bakterie 
a dezinflkuje,schlórem 

Pronto 250ml multlflnktnl cl ... ervesprlji Multl1Urflce limtllka 
navl«hnydruhy povrchC, 
Prosttedek proti prachu, ve spreji, multlfunktnl, odstraAuje prach z 
mnohapovrchl'l-zkovu,dtava,skla,aj. 

Pytll na odpad TOP artra pevný ferv•ý 15ks/ role 
Pytli na odpad, materiál HOPE, tloultka 16 mlc., objam 40 litrů, 
rozmir 50x65 cm, se zatahovacl páskou 

Pytel terný HOPE 50 ks/role 
Pytel naodpad, materiál HOPE, toultu 10 mic., objem 60 litrů, 
rozmlr 63x74 cm, Ilc utahodnl 

Pytel na odpad BAU5 10ks/role 
Pytli na odpad, materii! HOPE, tloušfkl 12 mlc., objem 60 litrů, 
rozmlr 60x70+5 cm modrý, sezatahovacl páskou 

Pytli10PartraHDPE 40 b,'rolepevnýbllý. 
Pytli na odpad, materii! HOPE, touštka 10 mlc., objem IO litre., 
rozmir 63xl5 cm, ber zatahováni 

Pytel na odpaťTIO, černý 15 ks/ role 
Pytle na odpad, barvačern6, materiil LOPE, tloušťka IO mic., 
objam 120 litrů, rozm« 70xl 10 cm, Ilc zatahovMI 

Pytli naodpat 110, modrý 15ks/ role 
Pytle na odpad, barva modrá, materiil LOPE. tloultu IO mic., 
objem 120 litrů, rozmir 70xt 10 cm, ber zatahovÚII 

Pytel naodpat 110, zelený 15ks/ role 
Pytle na odpad, barva,_..,., materiill LDPE, llouttka IO mlc., 
objam 120 litrů, rozm« 701110 cm, Ilc zatahovMI 

Pytel na odpat 110, llutý 15ks/ role 
Pytle na odpad, barvafluti, materiál LOPE, tloulťka l O  mic., objem 
120 litrQ, rozmir 70x110 cm, bazatahodnl 

Pytel na odpad •tra pevný, terný racyltlát 
Pytel na odpad, pevný, černý, materiál PE, tloušfka 200 mic., 
objem 120 litrů, rozmir70x110 cm, berzatahodnl 

Pytel modrýTSO, zatahovacl 25ks/role 
Pytol na odpad, materl61 LDPE. tlouštkaSO mlc., objem UOlitrCi, 
rozmir 70x110 cm, •zatahovacl �u 

Pytelmodrý5ks/role 
Pytel na odpad, materiál LOPE. tloušťka IO mlc., objem 240 litrů, 
rozmir 10011120 cm, bez zatahodnl 

ICawllPrwmlum rutnlk12.,balenl 32001s 
Rutnlky paplrori, sklidan•ZZ. 2 vrstw, maten" 100% celulóza, 
rozmtr ručnlku 1tre 210 mm a �ka 230 mm, rozmir ručnlku ve 
slolwl6m stavu šlte 105 mm a �ka 230 mm, vhodný do 
nátinn6ho zásobnlku na paplrovéručnlky s vnittnlmi rozmtry 
m•. Ilfe 115 mm, max. délky 240 mm a s otvoram délky 220 mm 

OltoQ-ntyrulnlkZZ 33150 -WOOIS2 
Rufnlky paplrori, skl6danéZZ, 1 vrstd, maten" recyklát, rozmir 
rutnlku šlfe210 mm a d.ika 230 mm, rozmtr rutnlku veslolen6m 
stM.1 šlh! 105 mm a d.iu 2 30 mm, vhodný do nátinn6ho 
zálobnlku na paplrav•rutnlkysvnitfnlmi rozmi,y llfe115 mm, 
cUlky 250 mm a s otvoram cUlky 255 mm 

Paplrový rutnlk v roli MAXI 
Rutnlky, role m111i, 100" cliulóza, 2 vrstv, průmir role 190 mm 
(tolerance +/•5"). šltka 190 mm, perforovaný, vysoká absorbtnl 
schopnost, vyjmuti specl"nl dutinky umofňujeodvljenl paplru ze 
sttedu role, návin 110 m 

ICawll Prwmlum Plus paplrový ručnlk v roll MIDI 
Rutnlky, role midi, 100% cliulóza, 2 vrstvě. průmlr role 130 mm 
(tol.-ance +f-5"), šltka 190 mm, se st ledovou dutinkou, návin 50 
metrů 

lntl:o Synpiard modré 
lluuvlce nitrilové,jaclnorúov, nepudrované, uniV11rZ6inl, odolné 
proti protrhni, vhodné pro styk s potravinami, v krabici, nabldka 
wllkostl 5,M,l,XL(rep. 7 - 10) 

Starll„ ruk1V1ce ukhdové 
Ruuvlce úklidové, 1umové, nabldka velikosti S, M, L, XL (resp 7 -
10) 

Mert• hYlienlckéýfky H51 
Sátky hval..,lcké, mikrot..,ov, na dámskj hvaianické poth!by, role 
v paplrové krabičce. krabička o rozmlru 90x40x40 mm do 
náttnných zásobnllnl, rozměr sáčku vesloh!n6m stavu 
IOx255x0,010 mm 

Mert• hy1ienlckésálky H52 
5'tky hval..,ickt, mikrotenov, na dámskéhY1i..,icképotfeby, v 
paplrovékrabiěceo rozmlru 125Kl5x20 mm do niltinných 
zásobnllnl, rozmirúěku 130x240x0,010 mm 

MelfdehylienlckéÝČkyHU 
5'tkyhY1ienlcké, paplrové, na d6mskéhYslenicképotteby, rozmlr 
Mtku 110 x 45 x 210 mm (tolerance+/-5") 

Sůl do myčky, zmikěujevodu, zabraňujeusazov6nl vodnlho kam..,e 



Pokyny k vyplnění: 

max.40 
ks/baleni 

lks 

lks 

role 

Dettol kus(ks) 

kus(ks) 

�védsUutffu kus(ks) 

role 

60049 

01) Vulou ci "H" uvecfteobchodnl náz1111 zbo!I (pokud etistuJe) aspeclfikaci zbo!l v rozsahu, o!adovaných zadavatelem vestoupci •c• vfetnf po!adovantho balen I uvedentho vesl. "O". 
•2) Vestou cl •1• fakultativntuvecfte katalo1ovéflslo pro ůfely objednávek (pokud etistuie). 
•3) Vestou ci • J" uvecfte hodnotu, která odpovldá počtu mim,ich Jednotek v nabizen� baleni (pro ka!dou polo!ku je ml!rná Jednotka uvedena ve sloupci "F") . 
04) Vestou cl"IC"uvecftecenuza celébalenivKfbezDPH. 
05) Vestou ci "L" uvecfte pro ka!dou polo!ku cenu .,,.DDftltnou mmimou Jednotku uviedenou w lloUDCI "F" v Kf bez DPH (pfednlslavený vzorec). 
"6 ) Vestou cl "M" uvecfte pro kddou polo!ku celkovou cenu v Kf bez DPH za hodnocené mno!stvl (pfednastavenývzorec). 

Pokyny k VYPinění- přlklady: 

��k U ka!dépolofky lzenabldnout jakékoli baleni, kterhplňuje pofadavek na velikost baleni uvedený vesloupcl .D•. Vesloupcl .J• musi dodavatel doplnit pofl!I ml!rných jednotek v n1bidnut� balení, ve sloupci .K" nabidkovou cenu v Kf bez DPH za celé baleni. 

;:; �:::�:: :�-S::r:
k

v:!':::m
k
:i:�

n
;:i;:::::::

c

�=�::�
e
é
d

;::::i:,:�::�::::::':' :
G
K"f bez DPH na cenu v KC bez DPH za mtrnou Jednotku uvedenou ve sloupci . F•. 

Pflk 
lad Pokud napf. v pol. ě. 1 dodavatel nablzi baleni o velikosti 250 ml (splllujepodminku pofadovanhelikosti baleni 500 ml) a ml!rnájednotkaje 1 litr, uvedevestoupci .J• hodnotu 0,250 (poěl!ljednotekv nablzen� baleni) a doplni vesloupci .K" svoji nabldkovou cenu v Kě bez DPH za baleni 250 ml (napf. 30,-Kč). 
pol. Po dopln�i těchto hodnot se pak vestoupci .L • automaticky vypočte cena za ml!rnou Jednotku 1 lltr (120,-Kě), vestoupci .M• se automaticky doplni cenaza hodnocené mnofstvi 275 I v Kf bez DPH (33 000,-Kč). 
č.1 

Pflk 
lad Pokud nap1. v pol. f. 9 dodavatel nablzi baleni o velikosti 10 I (splňujepodmlnku poladovanévellkosti baleni min. 10 I) a mtrnáj9dnotkajel I, uv9devesloupci .1• hodnotu 10 (pofetjednotak v nabízen� baleni) a doplni vesloupci .K" svoji nabid kovou cenu v Kf bez DPH za baleni 10 I (nap1. 300 KC). 
pol. Po dopln�i těchto hodnot se pak vestoupci .L • automaticky vypočtecenaza ml!rnou jednotku 11 (30,-Kě), ve sloupci .M• se automaticky doplni cena za hodnocené mnofstvi 300 I v Kč bez DPH (9 000,-Kč). 
VI 

PHk 

lad Pokud nap1. v pol. C. 71 dodavatel nabizf baleni o velikosti 3 200 ks (splňuje podm in ku pohdovanévelikosti balen! 3 200 ks) 1 ml!rnájednotkaje 1 ks, uvedevesfoupcl .J• hodnotu 3 200 (pofet jednotek v nabízen� balen I) adoplnf ve sloupci .K• svoji nabídkovou cenu v Kč bez DPH za balenl 3 200 ks(napf. 640 
pol. Kf). 

Po dopln�I těchto hodnot se pak ve sloupci .L • automaticky vypočte cena za ml!rnou jednotku 1 ks (0,20 Kč), ve sloupci .M• se automaticky doplnf cenaza hodnocené mnofstvi li 000 000 ks v Kf bez DPH (1600 000,-Kč). 



Příloha č. 2 - Požadavky zadavatele na data pro interní elektronický katalog 
zadavatele 

Požadavky zadavatele na data pro interní elektronický katalog zadavatele 

Podklady musí být dodány v textovém formátu CSV v následujícím rozsahu položek. 
KOD; KATEGORIE; NAZEV; CENA_DPH; CENA_BEZ_DPH; DPH; POCET; JEDNOTKA; 
KRATKY_POPIS; POPIS; VYROBCE; BARVA; VELIKOST; OBRAZEK 

Výše uvedená posloupnost položek musí být zachována. 

KOD -unikátní kód produktu od dodavatele (číselně/slovně -podle zvyklostí dodavatele) 
KATEGORIE - slovní uvedení příslušné kategorie produktu, v případě zařazení do více kategorií, 
oddělit jednotlivé kategorie lomítkem (např. Kancelářské potřeby/Psací potřeby), u všech produktů ve 
stejné kategorii musí být název kategorie shodný 
NAZEV-název produktu (slovně) 
CENA_DPH -cena s DPH (číselná hodnota bez mezer) 
CENA_BEZ_DPH -cena bez DPH (číselná hodnota bez mezer) 
DPH -výše DPH v procentech (číselná hodnota bez mezer) 
POCET -počet kusů/ balení (číselná hodnota bez mezer) 
JEDNOTKA-jednotka, ve které se bude produkt prodávat (slovně např. kus, balení, krabice) 
KRATKY _POPIS -zkrácený popis produktu (slovně) 
POPIS - rozsáhlejší popis produktu (slovně) 
VYROBCE-výrobce produktu (slovně) 
BARVA-barva produktu (slovně) 
VELIKOST -velikost produktu (slovně) 
OBRAZEK -unikátní název obrázku produktu 

Nepovinné položky jsou POPIS, BARVA, VELIKOST. 

Obrázky produktů musí být dodány v samostatné složce, každý obrázek musí být pojmenovaný 
příslušným unikátním KODem. Formát obrázku musí být JPG. 


